

OBJEDNÁVKA č. 59/2025

Odberateľ:

Obec Liptovská Sielnica

Liptovská Sielnica 75

032 23 Liptovská Sielnica

Dátum vystavenia: 23.10.2025
Platnosť do: 30.11.2025**Cenová ponuka #2025016**
Materská škola „Sielničkovo“
Montáž dažďových zvodov

Názov	Počet	Jedn. cena	Celkom
1. Materiál			949,76 €
Ťažené kamenivo 0-4	1,5 t	24,67 €	37,00 €
KJG PZ kotlík zberný 120	2 ks	61,00 €	122,00 €
KJG PZ kotlík zberný design 120 excentrický	1 ks	78,00 €	78,00 €
KJG PZ zvod 120/4 m	26 m	8,50 €	221,00 €
KJG PZ koleno lisované 120	4 ks	10,43 €	41,72 €
KJG objímka 120 bez hrotu	12 ks	2,70 €	32,40 €
KJG hrot pozink 200 M10	12 ks	2,30 €	27,60 €
KJG hmoždinka na hrot 180	12 ks	0,74 €	8,88 €
Cem. Lepidlo Emporio special fasáda 25 kg	1 ks	7,38 €	7,38 €
Betón - BAV B20 / 25 kg	8 ks	4,70 €	37,60 €
KGEM 3 vrst. Rúra 110/2000 ST.S.SDR41	6 ks	8,70 €	52,20 €
KGB PVC kanál koleno KG 110x87°	10 ks	2,82 €	28,20 €
AGV1 univerzálny lapač strešných splavenín	6 ks	21,63 €	129,78 €
Zbíjacie kladivo	1 deň	43,00 €	43,00 €
Vibračná doska	1 deň	83,00 €	83,00 €
2. Práca			800,00 €
3. Doprava			145,00 €

Celkom k úhrade: 1894,76 €

Cenovú ponuku vystavil: Dominik Patrylák

DOPAT STAV, s.r.o.
IČO: 55021271
DIČ: 2121863601
IČ DPH: SK2121863601Liptovská Sielnica 52 032 23
Liptovská Sielnica
Tel. č.: +421904176140Prima banka Slovensko
SK5456000000009663673004
SWIFT/BIC: [SWIFT/BIC]
Forma úhrady: bankový prevod